1 2 3 4 5 6 

1. Greitosios medicinos 

pagalbos automobilis VW 

Transporter 

2 Vnt. 73 725,00 147 450,00 

Bendra suma (be PVM) 147 450,00 

PVM (tarifas)** suma: 30 964,50 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 178 414,50 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 

147 450,00 Eur 

Kaina žodžiais:       Vienas šimtas keturiasdešimt 

septyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt Eur, 00ct                                         

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 

178 414,45 Eur 

Kaina žodžiais: Vienas šimtas septyniasdešimt 

aštuoni tūkstančiai keturi šimtai keturiolika Eur, 45ct                                               

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos: 

1) * kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;